ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_21.11.2017____  № __18/170____

г. Вятские Поляны

О признании утратившим силу решения
Вятскополянской городской Думы от 23.06.2004 № 46 «О предоставлении

льготы по оплате жилья и коммунальных услуг»

В  соответствии    со   статьей  21  Федерального закона   от  12.01.1995

№   5-ФЗ   «О  ветеранах»,   заслушав  информацию  заместителя  главы

администрации  города  Вятские  Поляны  О.А.  Пролеева,   Вятскополянская

городская Дума РЕШИЛА:

         1.  Признать утратившим силу решение Вятскополянской городской

Думы  от  23.06.2004  №  46  «О  предоставлении  льготы  по  оплате  жилья  и

коммунальных услуг»;

2.  Разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте

администрации города в сети «Интернет».

          3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава города Вятские Поляны
                А.Д. Клюкин

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                 А.Б. Зязев

	РЕШЕНИЕ